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Znak: ZP/01/2020

Do wszystkich ktérzy pobrali SIWZ
Dotyczy: postepowania przetargowego na ,,Zakup Sredniego samochodu ratowniczo -
gasniczego dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Tychowie Starym”

Ogtoszenie nr 559580-N-2020 z dnia 2020-07-08.
Zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r — Prawo Zamodwien
Publicznych, Zamawiajacy informuje, ze do ogloszonej tresci postgpowania przetargowego

wplynely pytania Wykonawcy, na ktére Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z napedem statym 4x4?

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z napedem stalym 4x4.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z szybami sterowanymi elektrycznie dla

wszystkich drzwi kabiny?

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z kabing zawieszong mechanicznie?

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z predkoscia maksymalng 90km/h jednak
z zapisem w $wiadectwie dopuszczenia 87,6km/h?

Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr S:
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez kota zapasowego mocowanego na state
w pojezdzie?

Odpowiedz nr 5: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z drabing wej$ciowa wykonang z aluminium,
rozktadang?

Odpowiedz nr 6: Zamawiajgcy wyraza zgode.




Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z mocowaniem dla drabiny w postaci rolek,
zdejmowang z poziomu dachu?

Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu ze skrzynia na dachu wykonang
z innych materialéw nierdzewnych?

Odpowiedz nr 8: Zamawiajacy wyraza zgode.
Powyzsze wyjasnienia stanowig uzupelnienie czes$ci opisu przedmiotu zamdwienia
1 stajg si¢ integralng cz¢scig SIWZ.

Dotychczasowy termin sktadania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 17.07.2020 r.
do godz. 12:00.




